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همه معامله گران حق استفاده از کش بک فارکس دارند!
کشبک در بروکرها یکی از ابزارهای کاربردی و مؤثر در بازار فارکس محسوب میشود. این ویژگی به معاملهگران این امکان را میدهد که بخشی از
هزینههای معاملاتی خود را بهصورت نقدی دریافت کنند. برای افرادی که بهطور مداوم در فارکس فعالیت دارند، کشبک میتواند بهعنوان یک فرصت

اقتصادی سودآور عمل کند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، کشبک در بروکرها یکی از ابزارهای کاربردی و مؤثر در بازار فارکس محسوب میشود. این ویژگی به معاملهگران این
امکان را میدهد که بخشی از هزینههای معاملاتی خود را بهصورت نقدی دریافت کنند. برای افرادی که بهطور مداوم در فارکس فعالیت دارند، کشبک

میتواند بهعنوان یک فرصت اقتصادی سودآور عمل کند.

بسیاری از پلتفرمها و برندهای معتبر، از جمله سودآپ، این مزیت را ارائه میدهند تا معاملهگران را به فعالیت بیشتر در بازار ترغیب کنند و در عین حال،
هزینههای آنها را کاهش دهند

در ادامه، ویدئویی برای توضیح بهتر کشبک ارائه شده است. اگر نظر یا تجربهای در این زمینه دارید، میتوانید آن را در قسمت کامنتها با ما به
اشتراک بگذارید.

کدام بروکر ها به ایرانی ها خدمات کش بک ارائه می دهند؟

بسیاری از بروکرها خدمات کشبک به معاملهگران ارائه میدهند، اما ممکن است برخی از کاربران به دلیل راحتی ثبتنام یا عدم آگاهی، بروکرهای
بدون کشبک را انتخاب کنند. در ادامه، به بروکرهایی اشاره کردهایم که برای ایرانیان خدمات کشبک ارائه می دهند و میتوانید با ثبتنام در آنها از

این مزیت بهرهمند شوید.

کشبک در واقع نوعی بازگشت بخشی از هزینههای معاملاتی، مانند کمیسیون و اسپرد، به معاملهگر است که میتواند به افزایش سودآوری کمک کند.
بسیاری از بروکرها این امکان را فراهم میکنند، زیرا معتقدند تمامی معاملهگران باید از مزایای کشبک در فارکس بهرهمند شوند.

هر یک از این بروکرها، ویژگیها و برنامههای تشویقی منحصربهفردی ارائه میدهند. در ادامه، به توضیح کاملتر بروکر های محبوب پرداخته ایم.

بروکر آلپاری:

آلپاری از بروکرهای معتبر و محبوب میان معاملهگران ایرانی است که با وبسایت فارسی و پشتیبانی آنلاین، تجربهای رضایتبخش را فراهم میکند.
سرورهای قدرتمند آن امکان انجام معاملات سریع و بدون ریسک را فراهم کرده و اعتبار بالای آن، این بروکر را به انتخاب اول بسیاری از معاملهگران

تبدیل کرده است.

آلپاری حسابهای متنوعی مانند نانو، استاندارد و ECN را ارائه میدهد و با حساب PAMM، به سرمایهگذاران امکان کسب سود بدون فعالیت مستقیم
در بازار را میدهد. همچنین، با طرحهای تشویقی مانند کشبک و حساب VIP، تخفیفهای ویژهای در اسپرد و کمیسیون به کاربران فعال خود ارائه

میکند.

بروکر آمارکتس

بروکر آمارکتس یکی از گزینههای محبوب برای کاربران ایرانی است که با سیستم کشبک به کاهش هزینههای معاملاتی کمک میکند. کاربران میتوانند
از دو روش برای دریافت کشبک استفاده کنند: افزایش حجم معاملات یا فعالسازی از طریق کد معرف. این بروکر با سیستم وفاداری، کاربران را در 5

سطح رتبهبندی کرده و به ازای هر لات معامله، 3 تا 15 دلار کشبک نقدی ارائه میدهد.

انعطافپذیری و حمایت از کاربران، آمارکتس را به گزینهای مناسب برای معاملهگران مبتدی و حرفهای تبدیل کرده است. با طرحهای تشویقی و
کشبکهای جذاب، این بروکر به کاربران کمک میکند تا هزینههای معاملاتی خود را کاهش دهند. همچنین، با طراحی ساده و کاربرپسند، تجربهای



روان و آسان در انجام معاملات فراهم میکند.

بروکر لایت فایننس

بروکر لایت فایننس یکی از گزینههای جذاب برای معاملهگران ایرانی است که امکان دریافت کشبکهای قابل توجه را فراهم میکند. کاربران میتوانند
تا 70% از کمیسیون و اسپرد پرداختی خود را بهعنوان کشبک دریافت کنند، مشروط بر اینکه به یکی از IBهای تأیید شده این بروکر بپیوندند.

میزان ریبیت در این بروکر بسته به قدرت IB، نوع معاملات، نوع حساب و حجم معاملات متفاوت است. بهعنوان مثال، با 50 معامله، تا 50 دلار ریبیت
دریافت کرده و تا 70% از هزینههای معاملاتی را پس میگیرید. این ویژگی، کاهش هزینهها و افزایش سودآوری را برای معاملهگران فراهم میکند.

چگونه کش بک بیشتری دریافت کنیم؟

برای دریافت کشبک بیشتر از بروکرهای فارکس، ابتدا باید بروکری با طرحهای کشبک جذاب انتخاب کنید. بروکرها معمولاً به معاملهگرانی که حجم
معاملاتی بالایی دارند، کشبک بیشتری ارائه میدهند. همچنین، همکاری با IBهای معتبر میتواند کمک کند تا از تخفیفهای ویژه بهرهمند شوید.
ثبتنام از طریق این سیستمها میتواند درصد کشبک شما را افزایش دهد، چرا که بروکرها برای مشتریانی که از طریق IBها معرفی میشوند،

تخفیفهای خاصی در نظر میگیرند.

اگر علاقهمند به دریافت کشبک و آشنایی با نحوه و شرایط آن هستید، میتوانید با مراجعه به صفحه زیر، اطلاعات کامل و جزئیات بیشتر را بررسی
کنید:

https://soodup.com/broker/alpari/cashback

تفاوت تخفیف بروکر و کش بک چیست ؟

در سایت سودآپ در این باره آمده است

تخفیف بروکر به معنای کاهش مستقیم هزینه معاملات یا کارمزدها در هنگام انجام معاملات است که معمولاً به صورت مقطعی و در چارچوب
پیشنهادات ویژه اعمال میشود. اما کشبک بروکر، بازگشت درصدی از هزینههای پرداختی (مانند اسپرد یا کمیسیون) پس از انجام معامله به حساب
معاملهگر است و معمولاً به طور مداوم و به عنوان بخشی از برنامههای تشویقی بروکر برای افزایش وفاداری مشتریان ارائه میشود. تفاوت اصلی این
دو در زمان و نحوه اعمال آنهاست؛ تخفیف در لحظه کاهش هزینهها را فراهم میکند، در حالی که کشبک پس از انجام معامله به معاملهگر بازگردانده

میشود.

سخن آخر
کشبک فارکس حق تمامی معاملهگران است و تأثیر زیادی در کاهش هزینههای معاملاتی دارد. بروکرهای آلپاری، آمارکتس و لایت فایننس با ارائه
برنامهها و پاداشهای متنوع، شرایط ایدهآلی برای دریافت کشبک فراهم کردهاند. با انتخاب بروکر مناسب و بهینهسازی استراتژیهای معاملاتی،

میتوانید از این مزیت بهرهمند شوید.


